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Region de Murcia

Consejeria de Turismo, Cultura,

Juventud y Deportes Servicio de Patrimonio Historico
Casa Diaz Cassou

Direccion General de Patrimonio Cultural C/ Santa Teresa n°21

30005 Murcia

N© Molino: 176

Nombre popular:Molino de Arriba
Municipio:Murcia

Coordenadas:

X Y
680539,300 | 4195704,590

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89
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Regién de Murcia
Consejeria de Turismo, Cultura,
Juventud y Deportes

Servicio de Patrimonio Histérico

Direccion General de Patrimonio Cultural

Vértices del entorno del molino n°® 176
Nombre popular:Molino de Arriba

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89

No VERTICE

X

Y

1

680589,768

4195811,848

680591,682

4195750,590

680659,549

4195687,066

680688,005

4195637,625

680692,683

4195593,545

680520,014

4195575,221

680471,189

4195614,804

680470,064

4195757,648

Ol |IN|]Ooo|lUu | D] W|IN

680489,067

4195823,887

—
o

680506,441

4195822,801

=
[

680539,017

4195812,485

-
N

680560,192

4195827,144

—
w

680602,541

4195817,371

Casa Diaz Cassou

C/ Santa Teresa n®21

30.005 Murcia
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